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Nr. 513, 2016 m. gruodžio 11 d.  
 

III ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO  

MISIJOS CHORŲ XXI 

KALĖDINIS KONCERTAS  
ŠIANDIEN, GRUODŽIO 11 DIENĄ, 

12:30 VAL. P. P.  
KVIEČIAME VISUS KLAUSYTIS  

MIŠRAUS, KAMERINIO IR VAIKŲ CHORŲ  

ATLIEKAMŲ GIESMIŲ! 
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AR PADĖSIME VAIKAMS, KAD JIE GALĖTŲ GYVENTI SU SAVO MAMA? 

TĘSIASI MISIJOS KALĖDINIS VAJUS 
ŠIEMET REMIAME MOTINOS TERESĖS ŠEIMŲ NAMUS ŠIAULIUOSE 

 Džiaugsmingai ruošdami savo namus ir širdis Kalėdoms prisimin-
kime mažyčius, bejėgius kūdikius, vaikus ir jų šeimas, suradusius 
prieglaudą Šiaulių „Motinos Teresės šeimų namuose“. Čia gyvena globos 
namuose užaugusios ar smurtą namie patiriančios mamytės su kūdikiais ir 
mažais vaikučiais. Jei nebūtų galimybės prisiglausti „Šeimų namuose“, iš 
šių mamų būtų atimti jų vaikai ir apgyvendinti kūdikių namuose. Vaikai 
ir jų mamos labai vargsta, jie nieko neturi, tik vienas kitą, ir jiems be galo 
reikalinga visų mūsų pagalba.  
 „Motinos Teresės šeimų namai“ išsilaiko tik žmonių aukų dėka. 
Aukokime, padėkime jau šiandien, kad šie vargšai vaikeliai galėtų 
gyventi ir augti su savo mama!  
 Prašome atneškite nevyniotas vaikams skirtas dovanėles ir įdėkite į 
didelę papuoštą dėžę prie įėjimo į bažnyčią. Ten pat matysite vajaus pla-
katą su smulkesniu reikiamų daiktų sąrašu. 
 KRITIŠKAI REIKALINGA FINANSINĖ PARAMA! 
 Čekius prašome rašyti „Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėti „Šeimų 
namams“. Ačiū už jūsų dosnumą! 

 

 Trečiasis advento sekmadienis vadi-
namas džiaugsmo sekmadieniu – „Gau-
dete“. Kyla klausimas, kodėl jis vadina-
mas džiaugsmo sekmadieniu, kuo turėtu-
me džiaugtis? Juk visiems kyla įvairių 
problemų, savo aplinkoje matome tiek 
daug skurdo ir visokių nelaimių. Dažnai 
būna sunku džiaugtis. Bet šios dienos 

skaitiniai mus drąsina. Pranašas Izaijas 
mums sako: „sakykite tiems, kurie 
nusiminę: Drąsos! Nebijokite! Štai jūsų 
Dievas!“. Antrajame skaitinyje apaštalas 
Jokūbas ragina būti kantriems, stiprinti 
savo širdis, pasitikint Viešpačiu. 
 Evangelijoje vėl Jonas Krikštytojas. 
Jis laikomas kalėjime ir tikriausiai lau-

kia savo mirties. Kyla klausimas, kodėl 
jis siunčia savo mokinius paklausti Jė-
zaus: „Ar Tu esi tas, kuris turi ateiti, ar 
mums laukti kito?“ Yra du aiškinimai. 
Vieni aiškina, kad jo paties tikėjimas 
susvyravo, kiti aiškina, kad Jonas norėjo 
pasiųsti savo mokinius tik dėl to, kad jie 
ne jo liepiami, bet patys susirastų kelią ir 
išgirstų žodžius tiesiog iš Jėzaus. Jono 
mokinių paklaustas Jėzus tiesiogiai nepa-
reiškia esąs Mesijas. Jis atsako: „Eikite ir 
sakykite, ne ką aš kalbu, bet ką aš darau. 
Aklieji praregi, raišieji vaikščioja, raup-
suotieji apvalomi...“ 
 Jono klausimas yra aktualus ir šian-
dien. Kaip mes atsakytume į klausimą: 
kas man yra Jėzus? Ar aš esu Jį priėmęs 
savo asmeniniu Viešpačiu ir Išganytoju? 
Jėzus dar pabrėžia, kad Jonas Krikštyto-
jas buvo daugiau negu pranašas ir tarp 
gimusių iš moterų nėra buvę didesnio už 
jį. Be to, priduria, kad „ir mažiausias 
dangaus karalystėje didesnis už jį“. 
 Kodėl Jėzus taip sako? Jonas Krikš-
tytojas nematė kryžiaus, nematė Jėzaus 
pasiaukojimo ir mirties, nematė Jo pra-
lieto kraujo ir negalėjo pilnutinai išgy-
venti Tėvo meilės. Mes visa tai galime 
priimti, tikėti, priimti Tėvo meilę ir Jė-
zaus auką ant kryžiaus dėl mūsų. Jėzus 
nori pakeisti mūsų gyvenimą ir nori, kad 
prisimintume Jo žodžius: „Būkite tvirti, 
nebijokite! Aš atėjau jūsų išgelbėti!“. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

MT 11, 2-11 „ŠTAI AŠ SIUNČIU PIRM TAVĘS SAVO 
PASIUNTINĮ, IR JIS NUTIES TAU KELIĄ“. 

 

PRIEŽASTIS DŽIAUGTIS (MEDITACIJA) 

 Per pirmąsias dvi vajaus savaites paaukojote 
1,285.00 dol. ir nemažai vaikiškų reikmenų.  
 Esame be galo dėkingi visiems jau spėjusiems 
paaukoti Misijos vajui ir kviečiame visus pagal 
išgales prisidėti šio ypatingai svarbaus tikslo! 
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Aൽඏൾඇඍඈ ංඋ ෢ඏ. Kൺඅවൽ෭ ෢ඏൾඇඍංඇංൺං උൾඇ඀ංඇංൺං  

 

PJM MISIJOS ŠVENTŲ 
KŪČIŲ VAKARIENĖ 

 

Norinčius drauge švęsti 
Kūčias maloniai kviečiame 
šių metų gruodžio 24 d., 
šeštadienį, 6 val. v. rinktis 
Pasaulio Lietuvių Centro 
didžiosios salės vakarinėje 
dalyje. Adresas: 14911 E. 127th St., Lemont. Registracija 
vyks iki gruodžio 20 d. Prašome registruotis pas seseles 
prieš ir po Mišių arba tel.: (630) 243-1070. Reikia nurodyti 
savo vardą, pavardę, telefono numerį, elektroninio pašto 
adresą ir dalyvausiančių žmonių skaičių. Auka: suaugusiam 
– $30; vaikams 10 m. ir vyresniems – $15. Čekį rašyti: 
Matulaitis Mission (memo: Kūčių vakarienė). 

KVIEČIAME Į BENDRUOMENINES 
SUSITAIKINIMO PAMALDAS IR ŠV. MIŠIAS SU 

MISIJOS SVEČIU T. LUKU LANIAUSKU SJ 
 

Kviečiame visus dalyvauti  
bendruomeninėse Susitaikinimo pamaldose (išpažintys) 
gruodžio 15 d. 7:00 val. v., gruodžio 19 d. 7:00 val. v. ir 

gruodžio 20 d. 11:00 val. r.  
 

T. Lukas Laniauskas SJ praves Susitaikinimo pamaldas 
gruodžio 15 ir 19 d. 7 val. v. 

 
T. Lukas taip pat talkins Misijoje per abejas Kūčių dienos 
Mišias (4 val. p. p. ir 10 val. v.) ir Kalėdų rytą (9 val. r.). 

 
 

 Šඏ. Mං෢ං෭ ංඋ උൾඇ඀ංඇං෭  
඄ൺඅൾඇൽඈඋංඎඌ 

 
Bendruomeninis Susitaikinimo vakaras (išpažintys) 

ketvirtadienį, gruodžio 15 d., 7:00 val. v. 
pirmadienį, gruodžio 19 d., 7:00 val. v. 
antradienį, gruodžio 20 d., 11:00 val. r. 

 
Asmeninės išpažintys 

kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 
nuo 5:00-6:00 val. v. 

 
Kūčių vakaro šv. Mišios 

šeštadienį, gruodžio 24 d., 4:00 v. p. p. bažnyčioje  
 

Misijos Kūčių vakarienė 
šeštadienį, gruodžio 24 d., 6:00 val. v.  

(prašome registruotis iki gruodžio 20 d.) 
 

Bernelių Mišios 
šeštadienį, gruodžio 24 d., 10:00 val. v.  

 
Kalėdų šv. Mišios 

Sekmadienį, gruodžio 25 d.,  
9:00 val. r. ir 11:00 val. r. 

 
Biblinė vaikų stovykla 

antradienį ir trečiadienį, gruodžio 27–28 d.,  
nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v., Ateitininkų namuose  

 
Naujųjų Metų išvakarės, šv. Mišios 
šeštadienį, gruodžio 31 d., 6:00 val. v. 

 
Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja  

(Naujieji Metai) – šv. Mišios 
sekmadienį, sausio 1 d.,  

9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 
 

Misijos kalėdinio vajaus pabaiga 
sekmadienį, sausio 1 d. 

 
Kristaus apsireiškimas (Trys karaliai) šv. Mišios 

sekmadienį, sausio 8 d., 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 
 

Linksmų ir prasmingų švenčių! 
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Misijos žinutės Pranešimai 

TRADICINIAI KALĖDAIČIAI 
 
 
 
 
 

Kviečiame įsigyti kalėdaičių (plotkelių) 
jūsų Kūčių stalui Misijos raštinėje 

arba zakristijoje. 

 

METINĖ RINKLIAVA 
VIENUOLĖMS IR 
VIENUOLIAMS  

 

Šiandien vyksta kasmetinė rink-
liava, skirta senelių vienuolių 
pensijiniam fondui. Šie pasi-
šventę žmonės visą gyvenimą už 
kuklų atlyginimą dirbo mo-

kyklose, ligoninėse, sielovadoje, parapijose ir misijose. 
Kviečiame paremti „Retirement Fund for Religious“ rinkliavą.

REKOLEKCIJOS PAGAL 
ŠV. IGNACO PRATYBAS 

 
 
 
 

Renkama grupė žmonių, norinčių 
pradėti rekolekcijas padieniui 
pagal šv. Ignaco pratybas. Susiti-
kimai vyks kiekvieną pirmadienį 
7 val. v. kambaryje „Pas prelatą“. 
Vedėjas – t. Algis Baniulis SJ. 
Visi kviečiami dalyvauti! 

 

ČIKAGOS ATEITININKŲ KŪČIOS 
SEKMADIENĮ,    

GRUODŽIO 18 D., 1 VAL. P. P. 
 

Adresas: Jaunimo centras, 5620 South Claremont Avenue, 
Chicago. Šv. Mišios, Kūčių patiekalai, Betliejaus 

vaizdelio inscenizavimas, bendras giedojimas,  
šeimyniškas bendravimas. 

Visi kviečiami!  
Registruokitės iki gruodžio 11 d. pas Oną Daugirdienę el. 
paštu: odaugirdas@hotmail.com ar tel. (630) 325-3277. 

PADĖKA UŽ SAVANORIŠKĄ DARBĄ 
 

Nuoširdžiai dėkojame naujosios pastoracinės tarybos 
nariams ir mūsų misijos seselėms už jų gražią 

tarnystę savanoriaujant prie PJM misijos stalo PLC 
kalėdinėje mugėje.  

Nuotr.: Julija Deuschle ir Rimantė Kaveckaitė. 

 
 
 
 
 

MISIJOS SVEČIAS 
 

Iki gruodžio 19 d. mūsų misijoje svečiuosis Lietuvos ir Latvijos 
jėzuitų provincijolas t. Gintaras Vitkus SJ.  Sausio 8-ą savo 
kadenciją bebaigiančio provincijolo darbotvarkėje numatyti 
įvairūs susitikimai, renginiai, taip pat sekmadieninių Mišių 
aukojimas ir pamokslai. 

 

LB Lemonto apylinkės valdyba maloniai kviečia visus gruodžio 
18 d. po 11 val. r. šv. Mišių rinktis į Pokylių salę. Kartu 
praleisime IV-ojo advento sekmadienio popietę su poete Egle 
Juodvalke, pasivaišinsime kava ir pyragais. 

POPIETĖ SU 
POETE  
EGLE 

JUODVALKE 

KVIEČIAME PRISIJUNGTI 
 

 
 

Artėjant naujiems metams, kviečiame Pal. Jurgio Matulaičio 
misijos jaunus ir vyresnius narius įsijungti į šv. Mišių skaitytojų 
tarnystę. Mišios aukojamos 9 v. r., 11 v. r. ir 6 v. v. kiekvieną 
sekmadienį. Prašome kreiptis į Vidą Brazaitytę tel. (708) 280-
8678 arba el. paštu: vidab1213@hotmail.com.  
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2016 m. gruodžio 11 d. 
 

 III ADVENTO SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Pats Dievas ateis ir mus išgelbės.  
         (Iz 35, 1-6a. 10) 

 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, ateik išgelbėti mūsų. Arba: 
          Aleliuja. (Ps 146) 

Antrasis skaitinys – Sustiprinkite savo širdis, nes Viešpaties 
      atėjimas arti. (Jok 5, 7-10) 

Evangelija – Ar tu esi tas, kuris turi ateiti, ar mums laukti kito?
       (Mt 11, 2-11) 

Mišiolėliuose:    117 psl. – Mišių maldos  
 

             393 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

12 P Gvadalupės Švč. Mergelė Marija 
 Sk 24, 2-7. 15-17a; Ps 25; Mt 21, 23-27 
13 A Šv. Liucija, mergelė, kankinė 
 Sof 3, 1-2. 9-13; Ps 34; Mt 21, 28-32 
14 T Šv. Kryžiaus Jonas, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Iz 45, 5a. 7-8. 18. 21b-25; Ps 85; Lk 7, 19-23 
15 K Iz 54, 1-10; Ps 30; Lk 7, 24-30 
16 P Iz 56, 1-3a. 6-8; Ps 67; Jn 5, 33-36 
17 Š Pr 49, 2. 8-10; Ps 72; Mt 1, 1-17 
18 S IV ADVENTO SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Iz 7, 10-14; Ps 24; Rom 1, 1-7; Mt 1, 18-24 
 (skaitiniai: 395-397 psl.) 

Gruodžio 11 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Ramona Žemaitienė  
 
Aušrelė Sakalaitė 
Rita Venclovienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

G. Jonikaitė 
D. Kisielienė 
O. Daugirdienė     
P. Domanskienė 
R. Žilienė 
V. Valaitytė                  

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas  
 
Andrius Deuschle  

Gruodžio 18 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Aušra Norušytė  
 
Vytas Čuplinskas 
Janina Prialgauskienė 
 
Irmina Limontienė  

L. Aleksienė 
L. Trinkūnienė 
E. Ružienė  
V. Kerelytė 
I. Grigaitienė 
R. Venclovienė 

Thomas Labno  
 
 
Matas ir Stefa Deuschle  

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, ateik išgelbėti mūsų. Arba: Aleliuja.  

 

ŠV. TĖVO INTENCIJOS 
GRUODŽIO MĖNESIUI 

 
 

Kad visame pasaulyje neliktų tokio 
gėdingo dalyko kaip vaikų kareivių 

verbavimas. 
 

Kad Europos tautos iš naujo atrastų 
gyvenimo džiaugsmą ir viltį teikiančios 

Evangelijos grožį, gėrį ir tiesą. 

POPIEŽIUS: DIEVO 
KARALYSTĖ YRA ČIA PAT, 

JEI ATSIVERČIAME 
 

 „Dievo karalystė arti. Ji jau yra tarp 
mūsų – šią gerą žinią skelbia mums Jė-
zus. Tai – pati svarbiausia žinia, kurią 
skelbia krikščionybė. Neturime tik lauk-
ti, kad Dievo karalystę pasieksime atei-
tyje, bet jau dabar, jei atsiverčiame, gali-
me džiaugtis jos dvasiniais vaisiais“, – 
kalbėjo popiežius Pranciškus.  
 Pasak jo, Dievo karalystė – tai ne tik 
būsimas amžinasis gyvenimas, nes atė-
jus Jėzui, „Dievas ateina viešpatauti mū-
sų istorijoje, ateina į mūsų kasdieninį 
gyvenimą ir ten, kur jis priimamas su 
tikėjimu ir nuolankumu, išdygsta meilė, 
džiaugsmas, ramybė“. 
 „Jei norime gyventi šioje karalystė-
je, turime keisti savo gyvenimą, tai yra 
atsiversti. Palikti kelius, kurie galbūt yra 
patogūs, bet niekur neveda; atsisakyti 
šio pasaulio stabų: sėkmės bet kuria kai-

na siekimo, valdžios kitų žmonių sąskai-
ta, turtų troškimo,  malonumų vaikymosi. 
Turime ištiesinti kelią, kuriuo ateina 
Viešpats. Jis neatima iš mūsų laivės, bet 
apdovanoja tikra laime“. 
 „Gimus Jėzui, Dievas atėjo pas mus, 
kad mus išvaduotų iš velnio mums siūlo-
mų stabų ir laikysenų – egoizmo, sugedi-
mo. Tad dabar, šiuo advento metu ruošda-
miesi Kalėdoms, – sakė popiežius, – pati-
krinkime savo sąžinę, apmąstykime savo 
veiksmus, nuoširdžiai pasitikėdami išpa-
žinkime savo nuodėmes Susitaikinimo 
sakramente.“ 

Vatikano radijas 
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Sekmadienis, gruodžio 11 d.  
9 v.r. -už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Povilą Sobieskį (šeima)  
-už Oną Narbutienę (V. Gvildienė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Daivą Kochin (1 m.) (šeima) 
-už Romą ir Adomą Dzeržanauskus 
(šeima) 
-už Justiną Skuodienę 
-už Praną Račiūną (šeima) 
-už Laimutę Vaičiulienę (anukė Ievutė) 
-už Vandą ir Vladą Gaudargius 
-už Albertą Liškūną (Z. Deveikis)  
-už Oną Juliją Gylienę (Dalia Anysienė) 
-už Antaniną Nagrodskienę ir šeimos 
mirusius (5 m.) (dukra Birutė ) 
-už Liuciją (duktė) 
-už Janiną Tallat-Kelpšaitę Prapuolenienę 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus  
-už Mariją, Bronislovą, Justiną ir Emiliją 
Tallat-Kelpšus 
-už Reginą Bardzilauskienę (Rita ir 
Gražvydas) 
-už Daivą Žebrauskienę (1 m.) (bičiulė) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-už Valeriją Vinkauskienę 
-už Kazį Ivanauską  
-už Antaną Gudėną 
-už Aleksą Ablingį ir Barborą 
Kazlauskienę  
-už Algį Džiugį (1 mėn.) 
-už Dalią Koklytę Lukienę (2 m.)  
(Algis Lukas) 
-už Danutę Koklytę Dirvonienę (1 m.) 
-už Liudviką Danilevičių (1 m.) 
-už Joną Murauską (31 m.) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Rūtelei 
-už Rytą, Elvyrą ir Algimantą 
Tamašauskus 
-už Antaniną ir Joną Žiuraičius 
-už Ireną Polikauskienę (2 m.) (vaikai) 
-už Venantą Polikauską (3 m.) (vaikai) 
-už Vytautą Pranckevičių (vaikai) 
-už Bronių, Oną ir Juozą Stoškus 
-už Viktorą Naudžių 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Petrą Bačinską (10 m.) 
 
Pirmadienis, gruodžio 12 d.  
8 v.r  -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, gruodžio 13 d. 
8 v.r. -už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
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Trečiadienis,  gruodžio 14 d.  
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 15 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Penktadienis, gruodžio 16 d.  
8 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir 
Vacys)  
 
Šeštadienis, gruodžio 17 d.  
8 v.r. -už Jurkonių, Rinkevičių ir Bautkų 
šeimų mirusius ir prašant Dievo malonių 
Gediminui, Danutei, Justui ir Michael 
-už Stasį Kiršiną (sesuo)  
-už Eleną ir Titą Rodzevičius, Butkių ir 
Gaizauskų šeimos mirusius 
-už Joną Keraminą (žmona) 
-už Katariną Kronin 
-už Andrių Paškevičių 
 
Sekmadienis, gruodžio 18 d. 
9 v.r. -už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Liuciją Navickienę 
-už Kazį Barzduką 
-sveikatos ir Dievo palaimos Mariui 
gimtadienio proga 
-padėka už suteiktas malones 
-už Marijoną, Juozą, Stasį ir Stasę 
Lenzbergus 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Kotryną ir Dominyką Česevičius 
-už Kostą Motušį (šeima) 
-už Algimantą Siliūną (žmoną ir sūnus) 
-už Vidą Meiluvienę 
-Dievo palaimos ir sveikatos 
Andrušaičių šeimai 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Eleną Krištolaitienę Jokubką 
-už Algirdą Varnauską 
-už Anastaziją Šimkevičienę (mirė LT)  
(1 m.) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Rūtos 
šeimai 
-už Aleksandrą Striką 
-už Pranutę Skruodienę (Aldona) (1 m.) 
-už Zigmą Urbą (šeima)  
-už Genovaitę ir Povilą Ramanauskus ir 
giminės mirusius 
-už Juozą Mikonį 
-už Bronę ir Martyną Ramanauskus 
(dukra) 
-už Antaną Jušką (dukra) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Dariui, 
Andriui, Marinai, Žilvinui, Redai ir 
Adelei 
-už Mariją Antanaitienę, Kazį Antanaitį, 
Joną Antanaitį, Adolfą Kazlauską, 
Viktorą Kozlovą, Danutę Višteliūnaitę ir 
Vytautą Lapę (Angelė Kozlova) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA LAPKRIČIO 27 D. 
 
 

9 val. r.   $1,073.00  
11 val. r.             $1,473.00  

6 val. v.                  $487.00  
Paštu     $65.00  
Kava                      $137.00  
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-už B. J. Gibbs 
-Dievo palaimos ir sveikatos Rūtelei 
-už Kašelionių ir Pekučių šeimų mirusius 
-už Ksaverą Stankevičių ir Valeriją 
Stankevičienę ir Gavelius 
-Dievo palaimos Daliai, Arvydui ir 
anūkams: Saulei, Simonui, Viliui ir Domui 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2013 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 500 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  December 11, 2016 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Friday 9:00 AM 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
   
   
   
   
   



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


